АДМИНИСТРАЦИЯ

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.03.2024 №169                                                                    с. Смоленское

О согласовании размещения объекта

       Рассмотрев заявление  АО «сетевая компания Алтайкрайэнерго»  от  27.02.2024 о согласовании размещения объекта на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления  земельных участков и установки сервитутов,  Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Согласовать  АО «сетевая компания Алтайкрайэнерго»  размещение объекта электросетевого хозяйства: «Реконструкция ВЛ-10 кВ Л-33-15 (от оп.7/19 до 7/42, от оп. 58 Б до 79, от оп. 69 до 11/1) с. Смоленское».
   Акт согласования размещения объекта № 005 от 29.02.2024г.

   2.  До начала производства работ получить ордер на производство земляных работ в Администрации Смоленского сельсовета.
   3. Не позднее 10 рабочих дней со дня завершения работ, связанных с размещением объекта, передать в Администрацию Смоленского района исполнительную геодезическую съемку на бумажном и электронном носителях, отображающую расположение объекта и копию одного экземпляра проектной и (или) технической документации.

   4. Настоящее постановление обнародовать путём его размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

   5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава района                                                                             Л.В. Моисеева